平成 25 年 3 月 29 日

各 位

会 社 名  株式会社 ジャムコ

代表者名  代表取締役社長 鈴木 善久

（コード番号 7408 東証第 2 部）

問合せ先  取締役経営企画部長 木村 敏和

（TEL．0422－31－6112）

役員の異動に関するお知らせ

平成 25 年 6 月 2６日に開催予定の第７３期定時株主総会の終了の時をもって任期満了となる

監査役の退任について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 退任予定監査役

監査役（常勤）      江上 良民

２． 異動予定日

平成 25 年 6 月 26 日

以上